

65 § Laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin viran avaaminen haettavaksi

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

- 1) avata haettavaksi laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin viran, joka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa on 6 kk:n koeaika. Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Viran palkkaus määräytyy vaatavuusryhmän 602 mukaan.
- 2) nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään johtavan kirkkomuusikon Anna Pulli-Huomon, kirkkoherra Marja Heltelän, sekä omat edustajansa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin

Seurakuntaneuvosto päätti

- 1) avata 5.6.2019 alkaen haettavaksi laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin viran, joka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa on 6 kk:n koeaika. Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Viran palkkaus määräytyy vaatavuusryhmän 602 mukaan.
- 2) nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään johtavan kirkkomuusikon Anna Pulli-Huomon, kirkkoherra Marja Heltelän, omina edustajinaan Petri Laaksosen ja Tuuli Malven. Työryhmä kutsuu asiantuntijajäsenen Sibeliuksen Akatemian kirkkomusiikin osastolta.

Käsittely

Seurakuntaneuvoston jäsen Jukka Leppilampi teki esityksen, että asia palautetaan valmisteluun ja käsitellään myöhemmässä kokouksessa. Esitystä kannatettiin.

Seurakuntaneuvosto äänesti Leppilammen esityksestä. Esittelijän esitys voitti äänestyksen 9 – 5.

Selostus

Seurakuntaneuvosto on myöntänyt kokouksessaan 11.3.2019 eron kanttori Seppo Murrolle 1.9.2019 alkaen. Murto on toiminut seurakunnassa Tuomiokirkon alueen kanttorina laajempaa korkeakoulututkintoa edellyttävässä ns. a-kanttorin virassa.

Tuomiokirkkoseurakunnan kanttorien virat ovat poikkeuksellisen vaativia johtuen erityisen suuresta toimitusten määrästä, sekä sijainnista johdettava lukuisien valtiollisten, yliopiston, yritysten pääkonttorien ja muiden toimijoiden jumalanpalvelusten ja hartauksien toimittamisen vaatimuksesta.

Johtava kanttori Anna Pulli-Huomo on toiminut toistaiseksi laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävässä kanttorin virassa erityisesti Vanhan kirkon alueella. Murron siirtyessä eläkkeelle Pulli-Huomon siirtäminen Tuomiokirkon alueen kanttoriksi on tullut ajankohtaiseksi. Tehtävän siirto alueelta toiselle kuuluu kirkkoherran operatiiviseen johtamiseen.

Avattava laajaa korkeakoulututkintoa edellyttävä kanttorin virka tulee siten sijoittumaan erityisesti Vanhan kirkon alueelle.

Virkaan valittavalta edellytetään sitoutuneisuutta ja motivaatioita seurakuntatyöhön pääkaupungin keskeisemmällä paikalla ja seurakunnallista kokonaisnäkemystä. Samoin edellytetään laaja-alaista kirkkomuusikin osaamista ja monipuolista jumalanpalveluselämän tuntemusta. Erityisosaamisena keskeistä on urkumusiikki ja seurakuntamme kirkkojen erityisten urkujen hallinta. Arvostamme ennakkoluulotonta suhtautumista eri musiikkityyleihin ja edellytämme hyviä vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja sekä verkostoitumisvalmiutta.

Kirkkojärjestyksen mukaan kanttorin tehtävänä on johtaa seurakunnan musiikkitoimintaa. Hän vastaa musiikista seurakunnan jumalanpalveluksissa sekä muissa kirkollisissa toimituksissa ja seurakunnan tilaisuuksissa. Kanttori opettaa rippikoulussa, hoitaa musiikkikasvatustyötä ja edistää musiikin käyttöä seurakunnan toiminnassa.

Virka täytetään 2.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran palkkaus on vaativuusryhmässä 602. Virkaan valittavan tulee olla evankelisluterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Viran kelpoisuusvaatimus on määriteltä kirkon säädöskokoelman numerossa 108. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Viran hakuaika on 5.6.—31.7.2019 klo 12. Haastatteluun kutsuttavat valitaan 12.8. ja haastattelut pidetään 16.8. (varalla 19.8.). Viran täyttöö valmistelevaan työryhmään nimitetään johtava kirkkomuusikko Anna Pulli-Huomo, kirkkoherra Marja Heltelä ja seurakuntaneuvoston nimellä jäsen tai jäsenet. Työryhmä kutsuu asiantuntijajäsenen Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin osastolta.

Liitteet

- 1 Viranhakuilmoitus kanttori 2019

